Расшифровка обозначения разъема
Обозначение разъемов PerfectMatch
TM
N(A) - M112A-1
Монтаж оплетки
Конструкция разъема
Монтаж центрального контакта
Тип разъема
Серия разъема
Серия разъема
B: BNC серия
F: F серия
M: Mini UHF серия
N: N серия
N1: Nipple серия
(FME)
P: Phone серия
R: RCA серия
S: SMA серия
S1: SMB серия
S2: SMC серия
S3: SMP серия
T: TNC серия
U: UHF серия
11 серия: MCX
12 серия: 1.6/5.6
13 серия: MMCX
14 серия: SMZ
( Ом)SMB 75
15 серия: 1.0/2.3
17 серия: MC-CARD
19 серия: SSMA
20 серия: SSMB
25 7/16 серия:
2.92: 2.92 mm серия
3.5 серия: 3.5 mm
Тип разъема
M: Вилка (папа)
F: Розетка (мама)
Конструкция разъема
1 Прямой:
2 Угловой:
3 Приборный под гайку:
4 Приборный с фланцем:
5 Приборный под гайку,:
угловой
6 Приборный с фланцем,:
угловой
7 Под печатный монтаж:
8 Под печатный монтаж,:
угловой
Монтаж оплетки
1 Обжимной:
2 Прижимной:
3 Накручивающийся:
4: Замковый
5: Пайка
6: Обжимной с пайкой
7 Прижимной с пайкой:
Кабельная группа
A: DX-10A, DX-1000, H-1000,
B9913
B: RG-8, RG-213, РК 50-7-11,
РК 50-7-35, РК 50-7-311,
RG-165, RG-393
C: 5D, РК 50-4.8-35, LMR-300
D: 8D-FB
E: 10D-FB
F: RG-58, RG-141, RG-303,
B7806A, B8240, B8259,